ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITiRANA
CNPJ: N° 01.639.795/00002-45

CÂM ARA 0 £  VÇ.REAOORÇS

BURITIRANA
ITAi» tXJ MAHAMXÃO • itSASU

Indicação n°:09712022
Assunto:Soiicitação de recuperação da estrada Vicinal que liga Saramandaia
ao assentamento Giga Giga
Autores: Solimar de Sousa do Nascimento ......  ,

■ * ......................  ...............' ~  ' m
A P R O V A D O
0 AT A: 0 $  iC fí /Pelos-

Senhor Presidente, Así;-----------------------

Eu Vereador Solimar de Sousa do Nascimento na forma regimental e
ouvindo-se o Plenário, submeta a aprovação e depois de aprovado, que seja
encaminhado ao Senhor Executivo dessa cidade a seguinte Indicação.

s  “Recuperação de
Estrada Vicinais que
Liga Saramandaia ao
Assentamento Giga
Giga ”

JUSTIFICATIVA:

Senhor presidente, a solicitação se faz necessária tendo em vista tratar-se de
uma reivindicação dos moradores neste povoado citado. Assim beneficiando o
escoamento ta produção rural na aquela localidade. Peço as providências da
presente solicitação de que esse beneficia ira suprir as necessidades de todos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Buritirana-MA -  02 de Maio de
2022

____
Solimar de Sousa do Nascimento

Vereador Q h  p j

A v. Senador La Rocaue N°366-Centro- CEP: 65.935-500 Buritirana-Ma c-camara@hotmail.ma.qov.br

mailto:c-camara@hotmail.ma.qov.br